
 

 

UCHWAŁA NR XX/123/2025 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lipno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lipno: 

1) Przedszkole w Lipnie z siedzibą Lipno ul. Powstańców Wielkopolskich 46, 64-111 Lipno wchodzące 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipnie; 

2) Przedszkole w Goniembicach z siedzibą Goniembice 30, 64-111 Lipno wchodzące w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Goniembicach; 

3) Przedszkole w Górce Duchownej z siedzibą Górka Duchowna 68, 64-111 Lipno wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniembicach; 

4) Przedszkole w Wilkowicach z siedzibą Wilkowice ul. Park 7, 64-115 Święciechowa wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilkowicach. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/170/2020 Rady Gminy Lipno z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lipno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2020 r. poz. 5219). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 5532


		2025-07-08T11:34:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




